INSERȚIUNILE
Pentru odată 7 cr. — de două ori 12 cr. — de trei ori
15 cr. rîndul cu litere garmond — și timbru de 30 cr. pentru
sic-are publicare.

Sesiunea sinodului arhidiececan. Ședința IV din 18/30 Aprilie.

La 10 oare a. m. președintele deschidînd ședința, protocolul ședinții din 17/29 Aprilie 1884, — Se cetesce și autentică.

Presidiul prezentează următoarele esbite:
a) Cererea pentru concediu până la 20 Maiu a. c. a lui Nic. P. Petrescu:

b) de asemenea până la 20 Maiu a. c. a lui Alexiu Olariu. — Concediile cerute se acordă.

c) Consistoriul archid.

Deci conform §§. 126 și 127 din sus numitul regulament, stă în voia liberă a fiecăruia a face cunoscut subscrisului for ubicațiunea pribegitului.

Oravița în 12/24 Aprilie 1884.

Andreiu Ghidiu,
protopresb. și președ. al scaunului.

„FURNICA“

cassă de economii, societate pe acțiuni în Făgăraș.

Domnii acționari ai societății „Furnica“ cassă de economii, societate pe acțiuni în Făgăraș“ sunt provocați, ca în sensul §. 6.

[646] 6. Place du Trône, Paris. 21

Licitațiune publică,

se va ține Sâmbătă la 3 Maiu a. n. 3¹/₂ oare după amecădi în casa Nr. 24 Strada măcelarilor spre vânzarea și sub prețul stimării a mai multor prețioase din remasul repausatului Doma D. Andronic pe lângă solvirea prețului în bani gata.

Sibiu, 30/18 Aprilie 1884.

Administrațiunea fundațiunei
Andronic. [720] 2-2

Cele mai bune

Clavire de Proksch

cu prețul de
400 fl., 500 fl., 580 fl.

și garanție pentru întreaga Transilvania
se află exclusiv numai la

depositul lui Heldenberg
în Sibiu.

Epistole sunt a se adresa francate.